
 

Trať 250, úsek Brno hl. n. – Tišnov 
 

Datum konání: 2. 11. 2017 a 6. 11. 2017, od 8:00 do 17:00 hod. 
 
Vážení cestující, 
 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že 2.  11. 2017 a 6. 11. 2017, od 8:00 do 17:00 hod.,  
proběhne v železniční stanici Kuřim výluka, během které bude snížena kapacita infrastruktury. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením a část vlaků regionální osobní dopravy 
v úseku Brno hl. n. – Tišnov a zpět odříct bez náhrady. Odřeknuté vlaky jsou přeškrtnuty červeně. 
 
 

 v 250  Hrušovany u Brna – Brno – Tišnov h IDS JMK S3 
 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   4622 
 c 
 

 4966 
 c 
 

 4930 
 c 
 

 4968 
 a c 
 

 4912 
 c 
 

 4970 
 c 
 

 4932 
 c 
 

 4972 
 a c 
 

 4602 
 c 
 

 4974 
 c 
 

 4934 
 c 
 

 4976 
 a c 
 

 

  Ze stanice  Břeclav  Vranovice  Vranovice    Břeclav  Šakvice   
 Hrušovany u Brna e1 h525    12 28  W 12 58   13 28     14 28 W 14 42 W 14 58   

52 Vojkovice nad Svratkou h525    12 31  Ý 13 01   13 31     14 31 Ý 14 45 Ý 15 01   
55 Rajhrad e1 h510    12 35  Ý 13 05   13 35     14 35 Ý 14 48 Ý 15 05   
57 Popovice u Rajhradu h510    12 38  Ý 13 08   13 38     14 38 Ý p¢¢ Ý 15 08   
60 Modřice e1 h510    12 42  Ý 13 12   13 42     14 42 Ý 14 53 Ý 15 12   
64 Brno-Horní Heršpice 240,244 h101  /   p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢     p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢   
67 Brno hl.n. +$ h100 L5/7  /   12 49  Ý 13 19   13 49     14 49 Ý 15 00 Ý 15 19   

  Brno hl.n. +$ h100    K12 52 W K13 08 Ý K13 23 W K13 35  K13 53 W K14 08 W K14 23 W K14 35  K14 52 Ý K15 08 Ý K15 25 W K15 35  
69 Brno-Židenice 260,340 e1 h100   K12 57 Ý K13 12 Ý K13 27 Ý K13 42  K13 57 Ý K14 12 Ý K14 27 Ý K14 42  K14 57 Ý K15 14 Ý K15 29 Ý K15 42  
75 Brno-Lesná h101    13 03 Ý 13 18 Ý 13 33 Ý 13 48  14 03 Ý 14 18 Ý 14 33 Ý 14 48  15 03 Ý 15 19 Ý 15 35 Ý 15 48  
78 Brno-Královo Pole e1 h101   13 06 Ý 13 21 Ý 13 36 Ý 13 51  14 06 W 14 21 Ý 14 36 Ý 14 51  15 06 W 15 22 Ý 15 38 Ý 15 51  
80 Brno-Řečkovice e1 h101   13 09 Ý 13 24 Ý 13 39 Ý 13 54  14 09 Ý 14 24 Ý 14 39 Ý 14 54  15 09 Ý 15 25 Ý 15 41 Ý 15 54  
85 Česká e1 h310   13 14 Ý 13 29 Ý 13 44 Ý 13 58  14 14 Ý 14 29 Ý 14 44 Ý 14 58  15 14 Ý 15 30 Ý 15 46 Ý 15 58  
88 Kuřim e1 h310   13 19 W 13 33 Ý 13 49 Ý 14 03  14 19 Ý 14 33 Ý 14 49 Ý 15 03  15 19 Ý 15 34 Ý 15 51 Ý 16 03  
94 Čebín e1 h320   13 26  Ý 13 56 Ý 14 11  14 26 Ý 14 41 Ý 14 56 Ý 15 11  15 26 Ý 15 41 Ý 15 58 Ý 16 11  
97 Hradčany e1 h330   13 29  Ý 13 59 Ý 14 14  14 29 Ý 14 44 Ý 14 59 Ý 15 14  15 29 Ý 15 44 Ý 16 01 Ý 16 14  
99 Tišnov a 251 e1 h330 /   13 32  W 14 02 W 14 16  14 32 W 14 46 W 15 02 W 15 16  15 32 W 15 46 W 16 04 W 16 16  

  Do stanice      Žďár 
n.Sázavou 

   Žďár 
n.Sázavou 

    

 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   4914 
 c 
 

 4978 
 c 
 

 4624 
 c 
 

 4980 
 a c 
 

 4604 
 c 
 

 4982 
 c 
 

 4626 
 c 
 

      

  Ze stanice  Vranovice  Břeclav  Vranovice  Břeclav       
 Hrušovany u Brna e1 h525    15 28 W 15 42 W 15 58   16 28 W 16 42 W 16 59       

52 Vojkovice nad Svratkou h525    15 31 Ý 15 45 Ý 16 01   16 31 Ý 16 45 Ý 17 02       
55 Rajhrad e1 h510    15 35 Ý 15 48 Ý 16 05   16 35 Ý 16 48 Ý 17 05       
57 Popovice u Rajhradu h510    15 38 Ý p¢¢ Ý 16 08   16 38 Ý p¢¢ Ý 17 08       
60 Modřice e1 h510    15 42 Ý 15 53 Ý 16 12   16 42 Ý 16 53 Ý 17 12       
64 Brno-Horní Heršpice 240,244 h101  /   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢       
67 Brno hl.n. +$ h100 L5/7  /   15 49 Ý 16 00 Ý 16 19   16 49 Ý 17 00 Ý 17 19       

  Brno hl.n. +$ h100    K15 53 Ý K16 07 Ý K16 25 W K16 35  K16 52 Ý K17 02 Ý K17 25       
69 Brno-Židenice 260,340 e1 h100   K15 57 Ý K16 14 Ý K16 29 Ý K16 42  K16 57 Ý K17 14 Ý K17 29       
75 Brno-Lesná h101    16 03 Ý 16 19 Ý 16 35 Ý 16 48  17 03 Ý 17 19 Ý 17 35       
78 Brno-Královo Pole e1 h101   16 06 Ý 16 22 Ý 16 38 Ý 16 51  17 06 Ý 17 22 Ý 17 38       
80 Brno-Řečkovice e1 h101   16 09 Ý 16 25 Ý 16 41 Ý 16 54  17 09 Ý 17 25 Ý 17 41       
85 Česká e1 h310   16 14 Ý 16 30 Ý 16 46 Ý 16 58  17 14 Ý 17 30 Ý 17 46       
88 Kuřim e1 h310   16 19 Ý 16 34 Ý 16 51 Ý 17 03  17 19 Ý 17 34 Ý 17 51       
94 Čebín e1 h320   16 26 Ý 16 41 Ý 16 58 Ý 17 11  17 26 Ý 17 41 Ý 17 58       
97 Hradčany e1 h330   16 29 Ý 16 44 Ý 17 01 Ý 17 14  17 29 Ý 17 44 Ý 18 01       
99 Tišnov a 251 e1 h330 /   16 32 W 16 46 W 17 04 W 17 16  17 32 W 17 46 W 18 04       

  Do stanice  Žďár 
n.Sázavou 

   Křižanov         

 
 

 
Vlaky Os 4966, Os 4968, Os 4972, Os 4976, Os 4980 nejedou v úseku Brno hl.n. – Kuřim – 
Tišnov.  
Vlaky Os 4970, Os 4974, Os 4978 nejedou v úseku Brno-Královo Pole – Tišnov. 
 

Ostatní vlaky jedou bez omezení. 
 

Z důvodu omezené propustnosti železniční stanice Kuřim mohou být po dobu výluky 
všechny ostatní vlaky na svém příjezdu do Tišnova přibližně o 5 minut opožděny. 

 
České dráhy, a.s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 



 

 

Trať 250, úsek Tišnov – Brno hl. n. 
 

Datum konání: 2. 11. 2017 a 6. 11. 2017, od 8:00 do 17:00 hod. 
 
Vážení cestující, 
 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že 2.  11. 2017 a 6. 11. 2017, od 8:00 do 17:00 hod.,  
proběhne v železniční stanici Kuřim, během které bude snížena kapacita infrastruktury. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením a část vlaků regionální osobní dopravy 
v úseku Brno hl. n. – Tišnov a zpět odříct bez náhrady. Odřeknuté vlaky jsou přeškrtnuty červeně. 
 

 u 250  Tišnov – Brno – Hrušovany u Brna  h IDS JMK S3 
 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4925 
 c 
 
 

 4965 
 c 
 
 

 4613 
 c 
 
 

  4621 
 c 
 

 4973 
 c 
 

 4623 
 c 
 

 4975 
 a c 
 

 4625 
 c 
 

 4977 
 c 
 

 4911 
 c 
 

 4979 
 a c 
 

 4627 
 c 
 

 4981 
 c 
 

  Ze stanice           Žďár 
n.Sázavou 

   

 Tišnov a 251 e1 h330 W K¢7 58 W K¢8 13  8 28  W K13 58   14 28 W K14 44 W K14 58 W K15 13  15 28 W K15 44 W K15 58 W K16 13 
227 Hradčany e1 h330 Ý 8 01 Ý 8 16  8 31  Ý 14 01   14 31 Ý 14 47 Ý 15 01 Ý 15 16  15 31 Ý 15 47 Ý 16 01 Ý 16 16 
230 Čebín e1 h320 Ý 8 04 Ý 8 19  8 34  Ý 14 04   14 34 Ý 14 50 Ý 15 04 Ý 15 19  15 34 Ý 15 50 Ý 16 04 Ý 16 19 
236 Kuřim e1 h310 Ý 8 11 Ý 8 26  8 41  Ý 14 11 W 14 26  14 41 Ý 14 57 Ý 15 11 Ý 15 26  15 41 Ý 15 57 Ý 16 11 Ý 16 26 
239 Česká e1 h310 Ý 8 16 Ý 8 30  8 46  Ý 14 16 Ý 14 31  14 46 Ý 15 02 Ý 15 16 Ý 15 31  15 46 Ý 16 02 Ý 16 16 Ý 16 31 
244 Brno-Řečkovice e1 h101 Ý 8 20 Ý 8 35  8 50  Ý 14 20 Ý 14 35  14 50 Ý 15 06 Ý 15 20 Ý 15 35  15 50 Ý 16 06 Ý 16 20 Ý 16 35 
246 Brno-Královo Pole e1 h101 Ý 8 24 Ý 8 38  8 54  Ý 14 24 W 14 39  14 54 Ý 15 10 Ý 15 24 W 15 39  15 54 Ý 16 10 Ý 16 24 W 16 39 
249 Brno-Lesná h101  Ý 8 27 Ý 8 41  8 57  Ý 14 27 Ý 14 42  14 57 Ý 15 13 Ý 15 27 Ý 15 42  15 57 Ý 16 13 Ý 16 27 Ý 16 42 
255 Brno-Židenice 260,340 e1 h100 L3 / Ý 8 32 Ý 8 46  9 02  Ý 14 32 Ý 14 47  15 02 Ý 15 18 Ý 15 32 Ý 15 47  16 02 Ý 16 18 Ý 16 32 Ý 16 47 
257 Brno hl.n. +$ h100 L5/7  / W 8 37 W 8 51  9 07  Ý 14 37 Ý 14 52  15 07 W 15 23 Ý 15 37 Ý 15 52  16 07 W 16 23 Ý 16 37 Ý 16 52 

  Brno hl.n. +$ h100 W K¢8 40   K¢9 10  Ý K14 40 Ý K14 54  K15 10  Ý K15 40 Ý K15 54  K16 10  Ý K16 40 Ý K16 54 
260 Brno-Horní Heršpice 240,244 h101  Ý p¢¢   K¢9 14  Ý p¢¢ Ý p¢¢  K15 14  Ý p¢¢ Ý p¢¢  K16 14  Ý p¢¢ Ý p¢¢ 
264 Modřice e1 h510 Ý 8 48   9 19  Ý 14 48 Ý 15 02  15 19  Ý 15 48 Ý 16 02  16 19  Ý 16 48 Ý 17 03 
267 Popovice u Rajhradu h510  Ý 8 51   9 22  Ý 14 51 Ý p¢¢  15 22  Ý 15 51 Ý p¢¢  16 22  Ý 16 51 Ý 17 06 
269 Rajhrad e1 h510  Ý 8 54   9 25  Ý 14 54 Ý 15 07  15 25  Ý 15 54 Ý 16 07  16 25  Ý 16 54 Ý 17 09 
272 Vojkovice nad Svratkou h525 Ý 8 58   9 29  Ý 14 58 Ý p¢¢  15 29  Ý 15 58 Ý p¢¢  16 29  Ý 16 58 Ý 17 12 
274 Hrušovany u Brna e1 h525  / W 9 00   9 32  W 15 00 W 15 11  15 32  W 16 00 W 16 11  16 32  W 17 00 W 17 15 

  Do stanice Vranovice  Břeclav  Břeclav  Vranovice  Břeclav  Vranovice  Břeclav Vranovice 
 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  4605 
 c 
 

 4983 
 a c 
 

 4629 
 c 
 

 4985 
 c 
 

 4913 
 c 
 

  4631 
 c 
 

       

  Ze stanice Žďár 
n.Sázavou 

   Žďár 
n.Sázavou 

         

 Tišnov a 251 e1 h330  16 28 W K16 44 W K16 58 W K17 13  17 28  W K17 58        
227 Hradčany e1 h330  16 31 Ý 16 47 Ý 17 01 Ý 17 16  17 31  Ý 18 01        
230 Čebín e1 h320  16 34 Ý 16 50 Ý 17 04 Ý 17 19  17 34  Ý 18 04        
236 Kuřim e1 h310  16 41 Ý 16 57 Ý 17 11 Ý 17 26  17 41  Ý 18 11        
239 Česká e1 h310  16 46 Ý 17 02 Ý 17 16 Ý 17 31  17 46  Ý 18 16        
244 Brno-Řečkovice e1 h101  16 50 Ý 17 06 Ý 17 20 Ý 17 35  17 50  Ý 18 20        
246 Brno-Královo Pole e1 h101  16 54 Ý 17 10 Ý 17 24 Ý 17 39  17 54  Ý 18 24        
249 Brno-Lesná h101   16 57 Ý 17 13 Ý 17 27 Ý 17 42  17 57  Ý 18 27        
255 Brno-Židenice 260,340 e1 h100 L3 /  17 02 Ý 17 18 Ý 17 32 Ý 17 47  18 02  Ý 18 32        
257 Brno hl.n. +$ h100 L5/7  /  17 07 W 17 23 Ý 17 37 W 17 58  18 07  Ý 18 37        

  Brno hl.n. +$ h100  K17 10  Ý K17 40   K18 10  Ý K18 40        
260 Brno-Horní Heršpice 240,244 h101   K17 14  Ý p¢¢   K18 14  Ý p¢¢        
264 Modřice e1 h510  17 19  Ý 17 48   18 19  Ý 18 48        
267 Popovice u Rajhradu h510   17 22  Ý 17 51   18 22  Ý 18 51        
269 Rajhrad e1 h510   17 25  Ý 17 54   18 25  Ý 18 54        
272 Vojkovice nad Svratkou h525  17 29  Ý 17 58   18 29  Ý 18 58        
274 Hrušovany u Brna e1 h525  /  17 32  W 18 01   18 32  W 19 00        

  Do stanice Vranovice  Břeclav  Vranovice  Břeclav        

 
Vlaky Os 4973, Os 4977, Os 4981 nejedou v úseku Tišnov – Kuřim – Brno-Královo Pole. 
Vlaky Os 4965, Os 4975, Os 4979, Os 4983, Os 4985 nejedou v úseku Tišnov – Brno hl.n.  

 
Ostatní vlaky jedou bez omezení. 

 
 

Z důvodu omezené propustnosti železniční stanice Kuřim mohou být po dobu výluky 
všechny ostatní vlaky na svém příjezdu do Brna hl. n. přibližně o 8 minut opožděny. 

 
České dráhy, a.s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 


